
 

CAC – 15.03.2014 
Терените на Хптел Белви, Скппје 

CACIB – 16.03.2014 
Hotel Bellevue, Skopje 

Македпнски излагачи Foreigners Македпнски излагачи Foreigners 

 
Класите: Бебиоа, Најмлади и 

Ветерани 
600,00 денари 

 
Classes: Baby, Puppy and Veteran 

10€ 
(in denars – 600,00 denars) 

 
Класите: Бебиоа, Најмлади и 

Ветерани 
900,00 денари 

 
Classes: Baby, Puppy and Veteran 

15€ 
(in denars – 900,00 denars) 

 
Кучиоа пд расата 

Шарпланинец: 
600,00 денари 

 
Breed Sharplaninec: 

10€ 
(in denars – 600,00 denars) 

 
Кучиоа пд расата 

Шарпланинец: 
600,00 денари 

 
Breed Sharplaninec: 

10€ 
(in denars – 600,00 denars) 

 
Останати класи: 
1.000,00 денари 

 
Other classes: 

30€ 
(in denars – 1.800,00 denars) 

 
Останати класи: 
1.200,00 денари 

 
Other classes: 

30€ 
(in denars – 1.800,00 denars) 

 
Шампипнски сертификат: 

1.800,00 денари 

 
Other classes for exhibitors from 

Bulgaria and Serbia: 
20€ 

(in denars – 1.200,00 denars) 

 
Шампипнски сертификат: 

1.800,00 денари 

 
Other classes for exhibitors from 

Bulgaria and Serbia: 
20€ 

(in denars – 1.200,00 denars) 

  
Champion certificate: 

40€ 
(in denars – 2.400,00 denars) 

  
Champion certificate: 

40€ 
(in denars – 2.400,00 denars) 

PAYMENT ON THE PLACE OF THE SHOW IS ONLY IN DENARS!!! 

ENTRY DEADLINE: 10.03.2014 
Жиро сметка: 

Кинолошки Сојуз на Република Македонија 

Жиро сметка: 

210040679830198 

Банка на примач: 

НЛБ Тутунска Банка 

Целна дознака: пријава изложба март 2014 

Payment account: 

Kinoloski Sojuz na Republika Makedonija-Skopje 

Bank: 

NLB Tutunska banka - Skopje 

IBAN: 

MK07210360000269619 

SWIFT: 

TUTNMK22 


